
POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu buskiego, powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 257 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 



 
Załącznik nr 140 
gm. Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Górach, Góry 76A, 28-411 Michałów: 

1. Rafał Aleksander Czapliński, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH

RODZIN, zam. Góry 

2. Małgorzata Ilona Jopek, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Raków 

3. Magda Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Węchadłów 

4. Teresa Barbara Mika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagajów 

5. Magdalena Halina Sowa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagajów 

6. Emil Tracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,

zam. Pasturka 

7. Renata Idalia Zaręba, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Góry 

 



 
Załącznik nr 141 
gm. Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Tomaszowie, Tomaszów 21, 28-411 Michałów: 

1. Monika Grudzień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pawłowice 

2. Beata Monika Kordel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pińczów 

3. Matylda Emilia Miernik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Wola Szczygiełkowa 

4. Paulina Milińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Lipówka 

5. Józef Pasternak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góry 

6. Paulina Purtak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zagajów 

7. Katarzyna Anna Strączek, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Węchadłów 

 



 
Załącznik nr 142 
gm. Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Michałowie, Michałów 107, 28-411 Michałów: 

1. Kamil Jan Błaszczyk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skrzypiów 

2. Elżbieta Ciosk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ,

zam. Zagajówek 

3. Zbigniew Antoni Kaleta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Skrzypiów 

4. Anna Monika Miszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Węchadłów 

5. Jolanta Morgaś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Michałów 

6. Monika Anna Pasternak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Michałów 

7. Weronika Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY

GALICJI, zam. Góry 

8. Mateusz Piotr Wasilewski, zgłoszony przez KW POLSKA 2050, zam. Raków 

9. Wioletta Wiązania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złota 

 



 
Załącznik nr 143 
gm. Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Turze Dolnym, Tur Dolny 75, 28-411 Michałów: 

1. Anna Grdulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,

zam. Tur Dolny 

2. Katarzyna Anna Janicka, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Michałów 

3. Justyna Maria Jopek, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Raków 

4. Małgorzata Sylwia Leszczyńska-Stawiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecławka 

5. Izabela Monika Młyńczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tur Dolny 

6. Patryk Swat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ,

zam. Michałów 

7. Barbara Truchlewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pawłowice 

 



 
Załącznik nr 144 
gm. Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska we Wrocieryżu, Wrocieryż 75, 28-411 Michałów: 

1. Agnieszka Ewa Jopek-Wasilewska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Raków 

2. Andrzej Marcin Sowa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagajów 

3. Monika Władysława Strojna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Pińczów 

4. Zdzisław Stanisław Toboła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Michałów 

5. Jadwiga Barbara Wleciał, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tur Dolny 

6. Izabela Maria Zięba, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Węchadłów 

7. Magdalena Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wrocieryż 

 



 
Załącznik nr 145 
gm. Michałów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sędowicach, Sędowice 80A, 28-411 Michałów: 

1. Aneta Bernadeta Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góry 

2. Olga Kinga Groniecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Michałów 

3. Elżbieta Zofia Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyrąb 

4. Beata Teresa Michno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ,

zam. Zagajówek 

5. Paulina Stanisława Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Pawłowice 

6. Bożena Hanka Wójcik, zgłoszona przez KWWOLNA EUROPA, zam. Tur Dolny 

7. Renata Barbara Zygan, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH

RODZIN, zam. Sędowice 

 


